
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307001 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

26 000 Kč



Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Pronájem rodinného domu 4+kk se zimní zahradou, dvougaráží a
zahradou ve Strážné u Lanškrouna Hledáte prostorný a moderní
rodinný dům v klidné lokalitě s nádhernou přírodou na dosah ?
Rádi bychom vám nabídli pronájem zděného rodinného domu s
dispozicí 4+kk, který byl postaven v roce 2015 na okraji malebné
obce Strážná, pouhých sedm kilometrů od Lanškrouna. Tento dům
zaručuje nejen komfortní bydlení, ale i příjemnou atmosféru, kterou
si zamilujete.
Dům je prostorný, světlý a velmi vkusně zařízený. V přízemí se
nachází velký obývací pokoj propojený s moderním kuchyňským
koutem, který je vybaven kvalitní kuchyňskou linkou se spotřebiči.
Z obývacího pokoje se dostanete do prostorné a prosvětlené zimní
zahrady, která je ideálním místem pro relaxaci během celého roku.
K dispozici jsou tři samostatné ložnice, šatna, samostatné WC a
prostorná koupelna s oknem, která nabízí jak vanu, tak sprchový
kout, a zároveň další WC. Celková užitná plocha domu činí 150
m2, což poskytuje dostatek místa pro pohodlné bydlení i pro větší
rodinu.
Dům obklopuje upravená a oplocená zahrada, která je ideální pro
odpočinek nebo rodinné aktivity. Dům je chráněn zabezpečovacím
systémem od společnosti Jablotron a vjezd na pozemek je zajištěn
automaticky ovládanou bránou, což zvyšuje komfort a bezpečnost.
Na oknech jsou instalovány venkovní rolety, které umožňují
regulaci světla a zajišťují soukromí. Součástí domu je také
dvougaráž, dílna a technická místnost, což poskytuje dostatek
prostoru pro vaše auto, koníčky nebo skladování.
Vytápění domu je ústřední s možností využití automatického kotle
na dřevěné pelety nebo elektřiny. V obývacím pokoji jsou navíc
instalována krbová kamna, která dodávají interiéru útulnou
atmosféru. Ohřev vody zajišťuje bojler, zatímco o přísun vody se
stará vlastní studna. Odpady jsou svedeny do jímky na vyvážení.
Díky těmto technickým řešením je provoz domu velmi úsporný, což
potvrzuje i energetická třída C.
Lokalita Strážná je ideálním místem pro milovníky přírody a
klidného bydlení s dobrou dopravní dostupností do města. Obec se
nachází v okrese Ústí nad Orlicí, na pomezí Orlických hor a
Zábřežské vrchoviny, v nadmořské výšce okolo 600 metrů. Okolí
nabízí nádhernou přírodu, lesy, cyklostezky a další možnosti pro
aktivní i pasivní odpočinek. V zimě je oblast vhodná také pro
milovníky zimních sportů. Dominantou obce je blízký vrch Lázek s
rozhlednou, odkud se otevírá překrásný výhled na Jeseníky a
Zábřežskou vrchovinu. Obec Strážná je zároveň klidným místem s
přátelskou atmosférou, kde aktuálně žije 115 stálých obyvatel.
Tento rodinný dům nabízí jedinečnou příležitost ke komfortnímu
životu v krásném prostředí. Cena pronájmu činí 26 000 Kč měsíčně
bez energií, vratná kauce 52 000 Kč, provize rk jenorázově 31 460
Kč vč. DPH. Dům bude volný od 1.3. 2025, popř. po dohodě i
dříve. Vybavení domu kromě pračky, sušičky a kávovaru je možné
ponechat, popř. po domluvě některé vystěhovat. Děti i domácí
mazlíčci jsou vítáni, což z tohoto domu činí id

ID inzerátu ESO: 4307001
Inzerát aktualizován: 30.01.2025

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Beranová
Tel:

606631877
Email:

dana.beranova@reality-

mozaika.cz

REALITNÍ A

DRAŽEBNÍ

SPOLEČNOST

MOZAIKA
Tel:

606631877
Adresa:

Lorencova alej 1098 , 563

01 Lanškroun
Web:

www.reality-mozaika.cz



Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 2476
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1878 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 1878 m2
Plocha zahrady: 1651 m2
Zastavěná plocha: 227 m2


